
UCHWAŁA NR XXIX/141/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Działoszyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich nymerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1) ) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2) ) Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza 
Miasta i Gminy Działoszyce, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 6 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery , granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Działoszycach i kadencji 
Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 7. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zygmunt Jan Saracki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 3178



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/141/2012 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 30 października 2012 r. 

Numery, granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

 
Numer 

Obwodu 
Głosowania 

Granice Obwodu Głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
część miasta Działoszyce ulice.: 
Marszałka Piłsudskiego, Ogrodowa, 
Pocztowa, Stawisko, Szkolna, 
Zakościelna, Adrianowicza, Chałupki, 
Młody Orzeł, Moniuszki, 
Pińczowska, 

Sołectwa: Jakubowice, Januszowice, 
Jastrzębniki 

Hala Sportowa 
Zespół Szkół w Działoszycach 

ul. Szkolna 5 
28-440 Działoszyce 

2 

część miasta Działoszyce ulice: 
Garbarska, Głowackiego, Kościuszki, 
Krakowska, Krasickiego, Plac 
Partyzantów, Skalbmierska, 

Sołectwa: Chmielów, Pierocice, 
Szczotkowice, Bronocice, 
Dziekanowice, 

Urząd Miasta i Gminy w Działoszycach 
ul. Skalbmierska 5 
28-440 Działoszyce 

3 Sołectwa: Dzierążnia, Kujawki, 
Kwaszyn, Sudół, Dębiany, Gaik, 
Sypów, Zagaje Dębiańskie 

Szkoła Podstawowa 
w Dzierążni 

Dzierążnia 171 
28-440 Działoszyce 

4 
Sołectwa: Biedrzykowice, 
Sancygniów, Iżykowice, Opatkowice, 
Niewiatrowice, 

Remiza OSP 
w Sancygniowie 
Sancygniów 37 

28-440 Działoszyce 

5 
Sołectwa: Podrózie, Teodorów, Wola 
Knyszyńska, Lipówka, Stępocice, 
Świerczyna 

Szkoła Podstawowa w Stępocicach 
Stępocice 4 

28-440 Działoszyce 

6 
Sołectwa: Marianów, Szyszczyce, 
Wolica, Wymysłów, Zagórze, 
Bronów, Dębowiec, Dziewięczyce, 
Ksawerów 

Budynek  Parafialny 
w Wolicy 
Wolica 7a 

28-440 Działoszyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3178


		2012-11-21T15:03:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




